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Írásbeli választ igényl ő kérdés!

dr. Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésrő l szóló 2012 . évi XXXVI .

törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014. (II . 24 . )

OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani dr. Pintér Sándor belügyminiszterhez

„Mi lett a vagyonőróktóZ beszedett 686 millió forint sorsa? »

címmel, amelyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr!

A K/315 . számú kérdésemre adott írásbeli válaszából kiderült, hogy a szakmai körökben er ősen vitatott

vizsgakötelezettség elő írásával több mint 686 millió forintot szedtek be a munkavállalók egyik

legkiszolgáltatottabb, leginkább kizsákmányolt, dönt ő többségében minimálbéren vagy az alat t

foglalkoztatott csoportjától, a személy- és vagyonő röktő l .

A rendészeti feladatokat ellátó személyelv a segédfelügyel ők, valamint a személy- és vagyonőrök képzéséről

és vizsgáztatásáról szóló 68/2012 . (XII . 14 .) BM rendelet (továbbiakban : BM rendelet) 2 . § (3) bekezdése

szerint a személy- és vagyonőrök vonatkozásában BM Oktatási, Képzési és Tudományszervezés i

Fő igazgatóság (a továbbiakban : BM OKTF) a képzést és a vizsgáztatást a Személy-, Vagyonvédelmi é s

Magánnyomozói Szakmai Kamarával együttműködve végzi . A BM OKTF és a Személy-, Vagyonvédelmi

és Magánnyomozói Szakmai Kamara (továbbiakban: Kamara) által 2013 . január 16-án megkötött

együttműködési megállapodás szerint a Kamara a BM OKTF részére havonta statisztikai, szakmai é s

pénzügyi részbeszámolót küld. A megállapodás tartalmazza továbbá, hogy a képzési és vizsgadíjakbó l

befolyt összeg 15 %-át a Kamara havonta befizeti a BM OKTF folyószámlájára. E megállapodás alapján a

Kamarának az első részletet 2013 áprilisában kellett volna átutalnia a BM OKTF részére . A vagyonőrök

által befizetett 686 millió forint után 102,9 millió forint illeti meg a BM OKTF-et .

Ezzel szemben az első átutalásra csak háromnegyed év csúszással 2014 . január 28-án került sor. 2014 .

június végéig összesen 33,8 millió forint érkezett be a BM OKTF számlájára a 2013 . januári megállapodás



alapján járó 102,9 millió forint helyett. Válaszából azonban az is kiderült, hogy utóbb a BM OKTF enné l

jóval kevesebb összeggel is beérte : az együttműködési megállapodást 2013. november 8-án úgy

módosították, hogy a BM OKTF az eredeti 15 % helyett csupán a vizsgadíjakból származó bevétel 7 %-r a

jogosult . A Kamarának még e módosítás szerint is 48 millió forintot kellene megfizetnie . Ennek ellenére

június végéig csupán 33,8 millió forintot utalt át .

Mindezek alapján az alábbi kérdéseket intézem tisztelt Miniszter Úrhoz :

• Miért nem teljesítette a Kamara hónapokon keresztül a 2013 . január 16-án megkötött

együttműködési megállapodásban meghatározott befizetési kötelezettségét? Volt-e következménye

a 60 napot többszörösen meghaladó fizetési késedelemnek? Tett-e intézkedéseket a

Belügyminisztérium az elmaradt összegek behajtására? A Kamara fizetett-e késedelmi kamatot a

határidőben meg nem fizetett összegek után?

• 2013 novemberére a Kamara már több mint féléves fizetési késedelemben volt . Ennek ellenére

2013 . november 8-án a Kamara előnyére módosították az együttműködési megállapodást. Miért

csökkentették le a vizsgadíjakból származó bevétel BM OKTF-et megillet ő arányát 15 %-ról 7 %-

ra? A Belügyminisztérium részéről ki és milyen megfontolásból hagyta jóvá a megállapodá s

módosítását?

• Eleget tett-e, illetve tesz-e a Kamara az együttm űködési megállapodás „II . Az együttm űködés

tartalma” fejezet 5 . pont g) alpontjában előírt kötelezettségének, miszerint a BM OKTF számár a

statisztikai, szakmai és pénzügyi havi részbeszámolót küld? Ha igen, kérem, tájékoztasson, hog y

az eddig befolyt 686 millió forint mekkora hányadát költötték a vizsgákkal összefügg ő személyi-

és dologi kiadásokra!

• Hol jelenik meg bevételként a válaszában hivatkozott 686 millió forint : a Kamaránál vagy a

vizsgák szervezésében közrem űködő Kabinet Oktató, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft-nél? Milye n

célokra fordítják/fordították a befolyt 686 millió forintot ?

• Ki ellenőrzi az elszámolások helytállóságát, illetve a vizsgadíjakból befolyt pénzek felhasználását ?

Budapest, 2014 . július

dr. HaraGgozó Tamás

országgyűlési képviselő
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